MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)

Camara

Poténcia output

Poténcia absorvida
Alimentagéo elétrica
Capacidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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FORNO DE MICRO-ONDAS PROFISSIONAL, 34 L
MW 34.21

Ref: 1165.777.004
Magnus

Estrutura exterior em ago inoxidavel.

Céamara em ago inoxidavel selada com acabamento ceramico.
3 Fases cozedura.

10 Niveis de poténcia.

Painel de controlo com touchpad: Iniciar/pausa, parar/reset,
poténcia (micro-ondas), ventilador, rel6gio/AM/PM, adicionar 30
segundos, ajustamento do aviso sonoro de fim de ciclo,
configuragao até 100 programas.

Temporizador (60 minutos).

Funcéo descongelagéo.

Magnétron: 2.

Ecra LED.

Filtro removivel.

574x528x368 mm
360x408x224 mm
2.1 kW

3.2kW
230V/1/50Hz

341

32.3 kg
641x559x451 mm

34,3 kg
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