



FORNO DE MICRO-ONDAS PROFISSIONAL, 34 L MW 34.21

Ref: 1165.777.004 Magnus

Estrutura exterior em aço inoxidável.

Câmara em aço inoxidável selada com acabamento cerâmico.

3 Fases cozedura.

10 Níveis de potência.

Painel de controlo com touchpad: Iniciar/pausa, parar/reset, potência (micro-ondas), ventilador, relógio/AM/PM, adicionar 30 segundos, ajustamento do aviso sonoro de fim de ciclo, configuração até 100 programas.

Temporizador (60 minutos).

Função descongelação.

Magnétron: 2.

Ecrã LED.

Filtro removível.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	574x528x368 mm
Câmara	360x408x224 mm
Potência output	2.1 kW
Potência absorvida	3.2 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Capacidade	34
Peso	32.3 kg
Dimensões de embalagem	641x559x451 mm
Peso bruto	34,3 kg